
HOTĂRÂRE privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local al sectorului 4, pe perioada 01.12.2008-28.02.2009

        
    
      

Consiliul Local al Sectorului 4,
Având în vedere referatul Secretarului sectorului 4;
În temeiul dispoziţiilor art. 39 alin 1 lit „a" din Regulamentul de Organizare şi Fucţionare a
Consiliului Local aprobat prin HCLS4 nr. 13/2004, precum şi ale art. 35 alin.1 şi 81 alin. 2 lit. „a"
din Legea nr.215/2001, republicată, privind administraţia publică locală;

H O T Ă R Ă Ş T E:

Articol unic- Se alege doamna Florica BĂLUŢĂ în funcţia de preşedinte de şedinţă al Consiliului
Local al sectorului 4 pe perioada 01.12.2008-28.02.2009.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 13.11.2008.

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Gheorghe SĂVULESCU

 Contrasemnat pentru legalitate
 Secretarul Sectorului 4    
 Radu DRAGOMIRESCU

 1 / 2



HOTĂRÂRE privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local al sectorului 4, pe perioada 01.12.2008-28.02.2009

Nr. 81/13.11.2008

 2 / 2


